ผู้รับผิดชอบโครงการ 
- ศูนย์บริการและถ่ายทอดเทคโนโลยีการเกษตรประจ าต าบล 
- องค์กรบริหารส่วนท้องถิ่น 

9. งบประมาณ 
- ต าบลนายาว อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี งบประมาณ 70,000 บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) 
- เทศบาลเมืองพระพุทธบาท อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี งบประมาณ 138,800 บาท        
(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
- ต าบลเขาวง อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี งบประมาณ 200,000 บาท (สองแสนบาทถ้วน) 
- ต าบลธารเกษม อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี งบประมาณ 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน) 
- ต าบลพุค าจาน อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี งบประมาณ 20,000 บาท (สองหมื่นบาทถ้วน)

[...]

บ ารุงรักษาให้ถูกต้องตามหลักวิชาการ 

พื้นที่ด าเนินการ 
1. ต าบลเขาวง อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี 

2. ต าบลพุค าจาน อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี 

ระยะเวลาด าเนินการ 
เดือนตุลาคม พ.ศ.256๘ – เดือนกันยายน พ.ศ.256๙ 

งบประมาณ 
1. ต าบลเขาวง จ านวน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
2. ต าบลพุค าจาน จ านวน 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 

ผู้รับผิดชอบโครงการ 
1. องค์การบริหารส่วนต าบลเขาวง อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี 

2. องค์การบริหารส่วนต าบลพุค าจาน อ าเภอพระพุทธบาท จังหวัดสระบุรี 

ประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับ 
1. ประชาชนมีน้ าไว้ใช้เพื่อการอุปโภคและบริโภค รวมถึงการเกษตร